
FRESH water

VHF ＜フライ＞

ストリームカレントⅡ

モデル 本体価格 免責金額 #1 上代

ストリームカレントⅡ 7.7ft #3

ストリームカレントⅡ 8.1ft #4

ストリームカレントⅡ 9ft #5

¥21,000

¥21,500

¥22,000

JAN (4996578)

826592 

826608 

826615 

有償のみ

有償のみ

有償のみ

¥4,000

¥4,000

¥4,000

#2 上代

¥4,000

¥4,000

¥4,000

#3 上代

¥4,000

¥4,000

¥4,000

#4 上代

¥5,000

¥5,000

¥6,000


