VHF <751>

STRERM CURRE□T [] ストリームカレントⅡ

モデル	JAN (4996578)	本体価格	免責金額	#1 上代	#2 上代	#3 上代	#4 上代
ストリームカレントII 7.7ft #3	826592	¥21,000	有償のみ	¥4,000	¥4,000	¥4,000	¥5,000
ストリームカレントII 8.1ft #4	826608	¥21,500	有償のみ	¥4,000	¥4,000	¥4,000	¥5,000
ストリームカレント II 9ft #5	826615	¥22,000	有償のみ	¥4,000	¥4,000	¥4,000	¥6,000

